Oświęcim, dnia  12.12.2017 r.

ZOZ.DZP.271.4.XI.2017
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN na dostawę implantów wraz z dzierżawą instrumentarium na czas trwania umowy.

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32-600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4dopuści możliwość zaoferowania śrub Herberta dostarczanych bez drutów Kirschnera w komplecie?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu depozytu w zakresie Pakietu nr 4?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie odstępuje i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 3 - Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 w kolumnie „ceny poszczególnych elementów kompletu” omyłkowo nie została dodana pozycja „płytka”?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający skreśla pozycję "płytka", którą pomyłkowo została dodana.
Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2dopuści możliwość zaoferowania gwoździa udowego anatomicznego posiadającego w części dalszej 3 otwory w 3 płaszczyznach oraz w części bliższej 4 otwory w tym: 2 rekonstrukcyjne, 1 dynamiczny i jeden do blokowania proksymalnego?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 5 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2dopuści możliwość zaoferowania rygli do blokowania w części bliższej i dalszej o średnicy 4,5 mm zamiast 5,0(5,5mm?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 6 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących z gniazdem sześciokątnym zamiast gwiazdkowym?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 7 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 poz. 2dopuści możliwość zaoferowania gwoździ barwionych jednym kolorem, natomiast w celu ułatwienia identyfikacji, trwale oznaczonych parametrami?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 8 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płyty do dalszej nasady kości udowej bocznej z 6 otworami w głowie płytki zamiast z 5?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 9 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej do dalszej nasady kości promieniowej otworami w głowie płytki, z możliwością zastosowania śrub blokowanych zmięnnokątowo z odchyleniem od głównej osi o 15 stopni w każdym kierunku według własnych rozwiązań konstrukcyjnych zamiast płyt z otworami zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 10 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej do dalszej nasady kości promieniowej o długości od 45 do 68 mm zamiast od 49 do 70 mm?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 11 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 1dopuści możliwość zaoferowania:

Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości udowej od strony bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3). Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia Długość od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki. Tytan?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 12 - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych na 0,2 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy – za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy - Zał. 5 
Pytanie nr 13 - Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:
a) pkt 1 z 1% niezrealizowanej w terminie dostawy  na 0,5% wartości niedostarczonych w terminie produktów,
b) pkt 2 z 1% na 0,5% wartości reklamowanej części dostawy?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 14 - Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku                   z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 15 - Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 16 - Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 1 (umowy przechowania), iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania ?
Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów. W załączeniu aktualne istotne postanowienia umowy - zał. nr 5 do SIWZ.
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